
ZARZĄDZENIE NR VIII/64/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/61/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/61/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 518A7B2C-874C-4032-AC17-5556337CAD5D. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB VIII/64/2022 z dnia 19.04.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 34 024,36 34 524,36

01095 Pozostała działalność 500,00 34 024,36 34 524,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 024,36 34 024,36

852 Pomoc społeczna 1 195 947,09 613 473,37 1 809 420,46

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 200,00 66 651,00 136 851,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 66 651,00 66 651,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 168,00 184 958,25 193 126,25

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

8 168,00 184 958,25 193 126,25

85295 Pozostała działalność 223 360,87 361 864,12 585 224,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 360,87 361 864,12 585 224,99

Razem: 98 449 484,60 647 497,73 99 096 982,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 518A7B2C-874C-4032-AC17-5556337CAD5D. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/64/2022 z dnia 19.04.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00 34 024,36 98 024,36

01095 Pozostała działalność 36 000,00 34 024,36 70 024,36

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 667,14 4 667,14

4430 Różne opłaty i składki 0,00 33 357,22 33 357,22

758 Różne rozliczenia 790 000,00 0,00 790 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 155 900,00 155 900,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

0,00 155 900,00 155 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 790 000,00 -155 900,00 634 100,00

4810 Rezerwy 790 000,00 -155 900,00 634 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 214 999,32 -4 500,00 4 210 499,32

80195 Pozostała działalność 166 743,00 -4 500,00 162 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 743,00 -4 500,00 46 243,00

852 Pomoc społeczna 431 420,44 546 375,37 977 795,81

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 120,00 184 511,25 190 631,25

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 62 450,00 68 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,38 4 863,45 4 963,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,16 831,65 848,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,46 119,15 121,61

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 967,00 2 967,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 113 280,00 113 280,00

85295 Pozostała działalność 385 800,44 361 864,12 747 664,56

3110 Świadczenia społeczne 234 533,25 354 768,75 589 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283,66 5 935,06 7 218,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,51 1 014,90 1 234,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,45 145,41 176,86

Razem: 70 857 691,77 575 899,73 71 433 591,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 518A7B2C-874C-4032-AC17-5556337CAD5D. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



